
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TuS Herten … S

I II III IV V VI Punkte
5 16 3 9 4 2

25

8
21

9
24

11
25

12 13 16
Auszeit

11:7

Ende
17:13 B  Post SV Bue… R

I II III IV V VI Punkte
1 11 9 2 3 4

1612 10
9:16 15:23
14:21

╳

14
1
15

2
16

7 8 9 Auszeit

0:6
9:15

S
A
T
Z

2

Start
17:16 B  Post SV Bue… S

I II III IV V VI Punkte
11 9 12 3 10 1

167 5 2 4
16:24 6:6 6:7 12:20

5 6 9 12 16 Auszeit

12:17
12:22

Ende
17:40 A  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte
5 16 3 9 14 2

258
20:12

╳ 2 9 12 22 25
Auszeit

22:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:43 A  TuS Herten … S

I II III IV V VI Punkte
8 16 12 9 14 2

165
3:11

2
13

3
14

4
16

5 6 11 Auszeit

2:5
4:14

Ende
18:07 B  Post SV Bue… R

I II III IV V VI Punkte
1 11 9 12 3 10

255
16:5

╳

22
7
23

11
24

15
25

19 20
Auszeit

20:9

S
A
T
Z

4

Start
18:10 B  Post SV Bue… S

I II III IV V VI Punkte
11 5 12 7 4 1

1310 3 8 2
11:22 0:8 10:18 8:17

0
13

2 3 7 9 11 Auszeit

0:6
3:15

Ende
18:35 A  TuS Herten … R

I II III IV V VI Punkte
5 16 3 9 14 2

258 4
17:9 15:4

╳

22
11
25

13 15 17 18
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Vest Frauen
gemischt

A  TuS Herten IV vs. Post SV Buer II B
Spiel 14 21.10.2023 17:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich
45665 Recklinghausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Herten … 10/14
2 Yildirim, Zehra X
3 Umlauf, Melina X
4 Müller, Saskia X
5 Hamm, EmmaLouisa X
8 Kwiedor, AmelieSophie X
9 Arat, Ida X

12 Kukoreit, Mia X
14 Spohr, Nele X
16 Umlauf, Jana X
20 Onur, Amalia X
A  Libero
20 Onur, Amalia X
A  Offizielle
T Zacharias, Alina E
P Bienhold, Frauke E

CT Chehade, Said E

C

B  Post SV Bue… 11/14

1 Franzke, Hannah X
2 Yigit, Melek X
3 Kowalski, Nela X
4 Iz, Pelin-Suna X
5 Demura, Melissa X
7 Klinger, Lea X
8 Lißek, Nele X
9 Özbay, Tuana X

10 Götze, Sina X
11 Demir, Tuana X
12 Kuhn, Leonie X

B  Libero

B  Offizielle

T Ron zek, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Herten … Post SV Bue… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 13 16 0 3 2
1 1 1 25 2 24 16 0 4 2
2 1 0 16 3 24 25 1 1 1
0 2 1 25 4 25 13 0 4 2

5
4 4 3 91 86 70 1 12 7
Start: 17:00 Ende: 18:35 Dauer: 1:35

Sieger: TuS Herten IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hökenschnieder, Henrike 1 Schulz, Sina
2 Schwalbe, Lena 2 Gierse, Jule

Schr. Herbrand, Tabea
Assist. Hoang, Kyra

Dokument erstellt: 21.10.2023 18:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


