

Kreisliga Vest Frauen

gemischt

A TuS Herten IV vs. Post SV Buer II B

Spiel 14

21.10.2023 17:00 Uhr

Gesamtschule Suderwich 45665 Recklinghausen



s	Start 17:00	A) TuS I	Herten	٠	S	Er 17	nde :13	В) Post	SV Bue	·	R	S		art :16	В) Post	SV Bue)	S	En:		A	TuS F	lerten		R	
Aufschlagfolge	1 11	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	5 16	3	9	4	2	25	1	11	9	2 (12)	3	4 10	16	T	11 7	9 5	12 2	3	10 4	1	16	5 8	16	3	9	14	2	25	
spieler Spielstand										9:16 14:21		15:23		_	16:24	0.0	6:7		12:20			20:12							
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. 1	8 9 21 24	11 25	12	13	16	Auszeit	X 14	1 15	2 16	7	8	9	Auszeit	2	5	6	9	12	16		Auszeit	Χ	2	9	12	22	2 5)	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.						11:7							0:6 9:15								12:17 12:22							22:16	
S	Start 17:43	A) TuS I	Herten	·	s	Er 18	nde :07	В) Post	SV Bue)	R	S		art :10	В) Post	SV Bue)	s	En:		A) TuS I	lerten		R	
Aufschlagfolge	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr.	8 16	12	9	14	2	1.0	1	11	9	12	3	10	25	T	11	5	12	7	4	1	10	5	16	3	9	14	2	25	
Auswechsel-	5					16						5	25	7		10		3	8	2	13	8				4		25	
Spieistaliu	3:11											16:5		_		11:22		0:8	10:18	8:17		17:9				15:4			
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. 3	2 3 13 14	4 16)	5	6	11	Auszeit	X 22	7 23	11 24	15 ②	19	20	Auszeit	4	0	2	3	7	9	11	Auszeit	X 22	11 25	13	15	17	18	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.						2:5 4:14				9			20:9	-	9						0:6 3:15		٩						
S			D./	V	3/1	Deminto				13.7	1/	1/1	Dundata				13.7	M	\/I	Devole		uS He			10/1	.4 B) Post	SV Bue.	11/14
Aufschlagfolge	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	'	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punk		Yildiri Jmlauf,						zke, Hanr	
Startaufstellung																						/lüller, S				X 2	_	Melek	X
Auswechselspieler Spielstand																						lamm,				^ _		alski, Nela	
spieler Spielstand																						(wiedor		lieSop	hie			elin-Suna ura, Melis	ssa X
1. 5.																					9 1	Arat, Ida				^ 7		er, Lea	X
1 1. 3.																					12 L	'ukoroii	t Mio						^
Aufschlag- 2. 6. 5						Auszeit							Auszeit							Ausze		Kukoreit Spohr, N				^ X 8	Lißel	, Nele	Х
Aufschlag- runden 3. 7.						Auszeit							Auszeit							Ausze	14 S	Spohr, N Jmlauf,	Vele Jana			^ 8 X 9	Lißel Özba	k, Nele ıy, Tuana	X
Aufschlag- 2. 6. 5						Auszeit							Auszeit							Ausze	14 S 16 U 20 C	Spohr, N Jmlauf, Dnur, Ai	Vele Jana			x 8 x 9 x 10	Lißel Özba Götz	k, Nele ay, Tuana e, Sina	X X X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.							emerl	kunge	n				Auszeit					bniss			14 S 16 U 20 C	Spohr, N Jmlauf, Dnur, Ai Libero	Vele Jana malia			^ 8 X 9 X 10 X 11	Lißek Özba Götz © De	k, Nele ıy, Tuana	X X X X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Istand						emerl	kunge	n				Auszeit		$\overline{}$	uS Her	ten	Post	SV Bu	е В	14 S 16 U 20 C A L	Spohr, N Jmlauf, Dnur, Ai Libero Dnur, Ai	Jana malia malia			X 8 X 9 X 10 X 11 X 12	Lißek Özba Götz © De Kuhn	k, Nele ny, Tuana e, Sina emir, Tuar n, Leonie	X X X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Istand						emerl	kunge	n				Auszeit		A W	uS Her		Post	SV Bu	e (B	14 S 16 U 20 C A A A	Spohr, N Jmlauf, Dnur, Ai Libero Dnur, Ai Offiziell	Jana malia malia			\$\begin{array}{c cccc} \hat{\chi} & 8 & 9 & \hat{\chi} & 10 & \hat{\chi} & 11 & \hat{\chi} & \ha	Lißek Özba Götz © De	k, Nele ny, Tuana e, Sina emir, Tuar n, Leonie	X X X X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Istand						emerk	kunge	n				Auszeit		A W 1 0 1 1	G P 1 25 1 25	ten Satz 1 2	Post Daue 13 24	SV Bu	e B G W / 0 3 : 0 4 :	14 S 16 U 20 C A A A C 22 T Z 2 P F	Spohr, N Jmlauf, Dnur, Ai Libero Dnur, Ai	Nele Jana malia malia e as, Alii			8 X 9 X 10 11 12 X B	Lißek Özba Götz © De Kuhn	k, Nele ny, Tuana e, Sina emir, Tuar n, Leonie	X X X X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Istand						emerk	kunge	n				Auszeit		A W 1 0 1 1 2 1	uS Her G P 1 25	ten Satz	Post Daue	SV But r P 0 16 16 25	e (B) G W / 0 3 3	14 S 16 U 20 C A A C 2 T Z P E	Spohr, N Jmlauf, Dnur, Ai Libero Dnur, Ai Offiziell Zacharia	Nele Jana malia malia e as, Alii d, Frau	ıke		A X 8 9 10 11 12 X B E B	Lißek Özba Götz © De Kuhn) Liber	k, Nele ny, Tuana e, Sina emir, Tuar n, Leonie	X X X X III X X X X X X X X X X X X X X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Istand						emerk	kunge	n				Auszeit		A W 1 0 1 1 2 1 0 2	G P 1 25 1 25 0 16 1 25	Satz 1 2 3	Post Daue 13 24 24 25	SV Buder P 0 16 16 25 13	B W D 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	14 5 16 U 20 C A I 20 C T 2 2 P E L CT C	Spohr, N Jmlauf, Dnur, An Libero Dnur, An Dffiziell Zacharia Bienhold	Nele Jana malia malia e as, Alii d, Frau	ıke		A X 8 9 10 11 12 X B E B	Lißek Özba Götz © De Kuhn) Liber	k, Nele ay, Tuana e, Sina emir, Tuar i, Leonie ro ielle	X X X X III X X X X X X X X X X X X X X
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	Istand						emerl	kunge	n				Auszeit		A W 1 0 1 1 1 2 1 0 2 1 4 4 4	G P 1 25 1 25 0 16 1 25 3 91	Satz 1 2 3 4 5	Post Daue 13 24 24 25 86	SV But r P 0 16 16 25	B W D O O O O O O O O O O O O O O O O O O	14 5 16 U 20 C A L A C C T C Z P E C T C Z	Spohr, N Jmlauf, Dnur, An Libero Dnur, An Dffiziell Zacharia Bienhold	Nele Jana malia malia e as, Alii d, Frau	ıke		A X 8 9 10 11 12 X B E B	Lißek Özba Götz © De Kuhn) Liber	k, Nele ay, Tuana e, Sina emir, Tuar i, Leonie ro ielle	X X X X III X X X X X X X X X X X X X X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hökenschnieder, Henrike	1	Schulz, Sina					
2	Schwalbe, Lena	2	Gierse, Jule					
		Schr.	Herbrand, Tabea					

Assist. Hoang, Kyra

Dokument erstellt: 21.10.2023 18:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP